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Dołącz do biegu! Zapisy do 14. Cieszyńskiego
FORTUNA Biegu trwają
Data publikacji: 14.03.2024 15:00

To będzie już 14 edycja międzynarodowego biegu łączącego dwa brzegi Olzy w Cieszynie.
Ulicami obu części miasta – po polskiej i czeskiej sronie – przebiegnie kilkuset biegaczy.
Jeszcze możesz dołączyć!

W ubiegłym roku w biegu wzięło ponad 600 uczestników, fot. MJ/arc.ox.pl

Równo miesiąc pozostał do 14. Cieszyńskiego FORTUNA Biegu, którego trasa jak co roku biegnie po obu stronach
rzeki Olzy. 14 kwietnia br. do Cieszyna zjadą się z różnych stron miłośnicy biegania, aby rywalizować na
dziesięciokilometrowej trasie.

- Jeżeli ktoś jeszcze się nie zarejestrował na ten bieg, może to uczynić do dnia 1.04.2024 r. (pod warunkiem,
że szybciej nie zostanie przekroczony limit opłaconych miejsc). Limit uczestników został ustalony na 999
osób. Opłata startowa wynosi 80 zł. – zachęca Łukasz Wantulok z Wydziału Sportu Urzędu Miejskiego w
Cieszynie, współorganizatora zawodów.

Zapisać można się poprzez stronę datasport.pl oraz fortuna.bieguliczny.pl

Koszulki, nagrody, medale

Tradycyjnie każdy z uczestników imprezy otrzyma okolicznościową koszulkę techniczną, na mecie czekać będą
unikatowe medale, a dla najlepszych w klasyfikacji generalnej oraz na lotnej premii (usytuowanej w Czeskim
Cieszynie) nagrody finansowe i rzeczowe. Nagrody rzeczowe otrzymają również najszybsze osoby w
poszczególnych kategoriach wiekowych zarówno wśród mężczyzn jak i kobiet. Przewidzianych jest też wiele nagród
specjalnych.

Bieg młodzieżowy

Przed biegiem głównym odbędzie się w tym roku także bieg młodzieżowy, który będzie imprezą towarzyszącą. W
biegu tym będą mogły wystartować osoby urodzone od 15 kwietnia 2008 roku do 31 grudnia 2013 roku. Limit
uczestników ostał ustalony na 700 osób. Zapisy do biegu młodzieżowego mają ruszyć ok. 21 marca br.

 

Aby być na bieżąco ze wszystkim informacjami dotyczącymi biegu zachęcamy do obserwowania stron:
sport.cieszyn.pl, fortuna.bieguliczny.pl. A także fanpage’ów na facebooku: Sportowy Cieszyn i Cieszyński Fortuna
Bieg.

 

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy

https://fortuna.bieguliczny.pl/
https://sport.cieszyn.pl/
https://fortuna.bieguliczny.pl/
https://www.facebook.com/SportowyCieszyn
https://www.facebook.com/CFortunaBieg/?locale=pl_PL
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